Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 49 имени Героя Советского Союза

Михаила Вишневского
350075, город Краснодар, улица им.Стасова, 167, тел/факс (861)231-24-40

e-mail: school49@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.         № 556 –У

Об утверждении должностной инструкции учителя школы

            В связи с необходимостью соблюдения норм трудовой дисциплины и

организации учебного процесса в школе,

приказываю:

1. Утвердить должностную инструкцию учителя школы.

2. Делопроизводителю Бугаевой А.Г. ознакомить сотрудников с приказом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   С.А.Пархоменко

		2024-10-18T09:35:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИХАИЛА ВИШНЕВСКОГО